Web: http://www.fcarrasco.es             e-mail: fcarrasco@fcarrasco.es             Tel. +34 93 243 19 80
Señalización LUMINOSA
Luz fija y/o
intermitente de LED
8 modos de funcionamiento:
- 1 modo fijo alta potencia
- 7 configuraciones flash
Bajo Consumo.
Aplicación interior / exterior IP66
L101H LED LAMP
Dimensiones:		  (Altura x Ancho x Profundidad) 86 mm x 86 mm x 93 mm
Construcción:		  ABS retardante contra llamas según normativa UL94VO
		  Tulipa: Policarbonato translúcido
		  Contenedor troquelado (2 x 20 mm) para un fácil montaje de prensaestopas
Terminal:		  Regleta (entrada / salida)
Sección del cable: 	 de 0,5 a 2,5 mm2
Intensidad lumínica efectiva:	180 cd
Duración
superior a
60.000
horas
CÓDIGO TENSIÓN
V
CORRIENTE MAX.
mA
FRECUENCIA
Hz
L101HDC024SR / l 12 c.c. (10-14) / 24 c.c. (16-33) 167,5 (12V) / 178,5 (24V) -
L101HAC230SR / l 230 c.c.a. (48-260) 115 (48V) / 85,5 (115V) / 53 (230V) 50 / 60
                                    Apliquen el código de color: A W G RB
100%
200 gr. 60.000 horas
LED
IP66
180cd
+55°C
-25°C
Serie L101
86
86
93
98
Ø 6